(Linka je zarazena v IDPK)

Prepravu zajistuje: ARRIVA STREDNi CECHY s.r.o., Pod Hajem 97, 267 01 Kraldv Dv(r, provozovna Klatovy, tel: 311 653 777, 725 100 725, info.plzen@arriva.cz, www.arriva.cz
km TPZ |T¢ 1 3 101 5 7 9 11 15 17 19 103 25 23 27 29 31 105 33 37
® ® ®
RIR|[TIR|IR|IR|R|IR|IR|IR|T|R|IR|R|R|R|T|R|R
S ICNI C ICN IS BRGNS BRGNS BN G IR C N I GN IRNCN RGN BRGNS RGN I N
ofofofofo 052| 1| od Horazdovice, predmeésti Zel.st. .. |A11:15] 12:14 13:00|A13:10 16:15 .. |A17:10
ojofojo}]o 052| 2 X Horazdovice,,pfedmésti 11:16] 12:15] 13:01f 13:11 16:16 17:11
212(2(2])2 052 3 X Horazdovice,,u UNZ 11:18] 12:17] 13:03] 13:13 16:18 17:13
3f3f3|3f3]o]o]o|2|2]|2|2]2 052| 4/®°  Horazdovice, sel.st. 11:20 13:05 ALZLS) - - (A16:20 17:15
od 06:20 09:16 11:21| 12:20f 13:07|A13:16 .. |A16:21] 16:20] 17:16|20:25
313|3]3|3]0]0]oO 052| 5 Horazdovice,,u skoly 06:22 09:18 11:23| 12:22|A13:10] 13:18 16:23| 16:22| 17:18|20:27
6|6|6]|]6]6]|3]|3]3 052| 6 X Horazdovice,Novy Dvdr,rozc.0.2 06:24 09:20 11:25 12:24] 13:12] 13:20 16:25| 16:24 17:20/20:29
8|8|8|8|8]|5]|5]5 052| 7 Maly Bor 06:26 09:23| 11:28] 12:26] 13:15] 13:23 16:28| 16:26 17:23|20:31
11|11 8 052| 8 Brezany,,obecni Gfad 09:28 13:20] 13:28 17:28
S 13|13 s 5 10 s 5 052| 9 Hradesice,Smrkovec 5 09:31 5 g 13:23] 13:31 5 S 17:31 5
1215151212 |12( 9 | 9 05210 Hradesice 06:30 09:34| 11:32| 12:30f 13:26f 13:34 16:32| 16:30] 17:34]|20:35
14 (1717|1414 |14 |11 |11 089,052|11 X Hradesice,,u Sv.Antonina 06:31 09:35| 11:33| 12:31| 13:27| 13:35 16:33] 16:31] 17:35|20:36
16119]19(16|16 (161313 089]12 NalZovské Hory,Nalzovy 06:33 09:37| 11:35| 12:33] 13:29] 13:37 16:35| 16:33| 17:37|20:38
16]19]1916] 16|16 1313 2 2 2 2 2 089|13]>  Nal%ovské Hory = = - - A13f31 - A16f37 = B
od 06:35 09:39| 1L:37| 12:35|A13:34] 13:39 .. |A16:38] 16:35( 17:39/20:40
18(21)21)18]|18|18| 15|15 2 2 2 2 2 08914 X Tuzice,,rozc.0.6 06:40 09:44| 11:42| 12:40f 13:39| 13:44 ... |A16:43] 16:40| 17:44|20:45
22|19 089]15 Zavlekov,Mladice 13:40 16:44
24|21 089(16 NalZovské Hory,Ustale¢ 13:43 16:47
26|23 089|17 Zavlekov,Mladice 13:47 16:51
19122|27(24|19(19]16| 16 068,089(18 Zavlekov,,ndves 06:42 09:46( 11:44| 12:42| 13:49] 13:46 16:53| 16:42| 17:46/20:47
089]19 NalZovské Hory
S 110181810188 ]S 8 0| S b | 2o S I 2 I e A e e I O O 2 I A 2 e I O S A A
21(24129)26]21|21|18|18 06821 X Zavlekov,Skrancice,rozc.1.0 06:45 09:49| 11:47| 12:45( 13:52 13:49 16:56] 16:45| 17:49|20:50
23(26(31)28]23|23|20|20 S S 06822 Hnacov 06:47 09:51| 11:49| 12:47( 13:54| 13:51 16:58| 16:47| 17:51|20:52
2620|3231 26261 23[231 0 | 0 |0 0|0 068 23L Plénice,,nam. .. |A06:52 09:56 A11:54| A12:52| A13:59| A13:56 17:03| A16:52| 17:56|20:57
od 04:49|  05:55| A06:54[ A06:26] 06:55| 07:00{ A07:20[ 07:55| 09:57| A11:55| A12:54] A14:00| A14:00{ A15:10( A16:08 .. |A16:54] 17:57[20:58
2629 |34 5 26(26[23[23[0|0o]o]o]o0 06824 Plénice, u 73 | | | | | | | | | [ [ | | | | | | {1
273035 271271241241 (1|1 ]1]1 06825 Plénice, Nové Mésto 04:51| 05:56| 06:56 06:28] 06:56 07:02| 07:22| 07:56| 09:58 11:57| 12:56] 14:02| 14:02| 15:11] 16:09 16:56] 17:58/21:00
2913237 29(29]126(26| 3 (3|3 ]33 068|26 X Ujezd u Planice, rozc.3.0 04:54| 05:59| 06:59] 06:30f 06:59] 07:05 | 07:59| 10:01f 12:00] 12:59] 14:05| 14:05| 15:14| 16:12 16:59] 18:01/21:03
303338 301301271274 | 4|4 )44 06827 X Klatovy,Vitkovice 04:55| 06:00f 07:00f 06:32] 07:00] 07:06] 07:26/ 08:00f 10:02| 12:01| 13:00f 14:06f 14:06f 15:15] 16:13 17:00] 18:02]21:04
6 6 068]28 Bolesiny,Kromézdice,rozc.u prodejny 04:58 07:09
SISISISISISISISI IS S 15 |S] oupl | e aes I I I I e S I R IS I I A S I I I A I
32 (35140 32132129]129| 9|6 |6]9]6 06830 Bolesiny,Kromézdice 05:03| 06:02| 07:02| 06:35| 07:02 07:16 | 08:02| 10:04| 12:03| 13:02( 14:08| 14:08f 15:17| 16:15 17:02| 18:04]21:06
33|36 |41 5 331333030 (10| 7| 7 |10 7 |084,068|31 Myslovice 05:05| 06:04| 07:04| 06:39] 07:04] 07:18/ 07:30| 08:04| 10:06| 12:05| 13:04f 14:10{ 14:10{ 15:19] 16:17 17:04] 18:06/21:08
I L L2 e ||| oeee Boletiny Domaziicky R A A A S A A A A A A A A B R
35)38|43 3513503232121 9|9 ]12] 9 084|33 Bolesiny 05:08| 06:07| 07:07| 06:43] 07:07| 07:22| 07:34| 08:07| 10:09( 12:08f 13:07| 14:13] 14:13] 15:22| 16:20 17:07| 18:09/21:11
38(41)46 38138|35(35]15(12(12|15(12 084[34 X Bolesiny,Slavosovice,rozc.0.5 05:12| 06:10[ 07:10| 06:45] 07:10] 07:27| 07:38] 08:10( 10:12| 12:11] 13:10| 14:16] 14:16( 15:24| 16:22 17:10] 18:12]21:14
2 2 2 2 2 2 2 2 2 141714 084/35 Klatovy,,Planicka sidl. MHD 2 2 2 06:48 2 07:31] 07:42 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
4114449 41141383818 15]15|18 |15 084|36 Klatovy,,Planické u Netrvald MHD 05:15| 06:13| 07:13 ‘ 06:50| 07:13] 07:33] 07:44] 08:13| 10:15| 12:14| 13:13| 14:19 14:19( 15:28| 16:26 17:13] 18:15/21:17
16 084[37 Klatovy,,Plzefiska u nemocnice MHD ¢ 06:54
G110 818 [0 88 S |8 (8] el | omasien A A I I I I I IR A I A I T I I A I A
42 (45|50 42]42|39(39]19]16]17]|19]16 08439 Klatovy, Tylovo nébF. MHD | qo05:17| qo6:17| 07:15(q07:00] q07:17| q 07:36| q 07:46| q08:17| q 10:17| @ 12:16] 13:15| @ 14:21| q 14:21| g 15:31| q16:29] ... 17:15] @ 18:17{21:19
43146 |51 2 43140 2 2017182017 08440 Klatovy,,aut.nadr. MHD 05:21| 06:21 e 07:04] 07:21] 07:40] 07:51] 08:21| 10:21| 12:20 2 14:25| 14:25| 15:35] 16:33 2 18:21)21:23
43 40 084)41 Klatovy,,u aut.nédr. . |qorar| .. .| €| . | Q177
5 g § 43 § 5 40 § 5 g § 5 084[42| pt Klatovy,,nddrazi CD MHD 07:21 13:21 17:21
x jede v pracovnich dnech | spoj zastavkou projizdi 2 spoj jede po jiné trase (}} spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
-I— jede v nedéli a ve statem uznané svatky @ jede v sobotu X zastavka jen na znameni nebo pozadani MHD zastavka s moznosti prestupu na méstskou hromadnou dopravu
' spoj zastavuje jen pro vystupovani

A spoj 101 T¢ 23: spoj 101 vycka v zastavce Planice,nam. piijezdu spoje 104 linky 440462 nejvyse 10 minut A spoj 5 T¢ 23: spoj 5 vyckd v zastavce Planice,ném. prijezdu spoje 1 linky 450448 nejvyse 5 minut



A spoj 11 T¢ 23: spoj 11 vycka v zastavce Planice,ndm. prijezdu spoje 8 linky 430933 nejvyse 5 minut



A spoj 19 T¢ 1: spoj 19 vycka v zastdvce Horazdovice,predmésti zel.st. prijezdu vlaku 654 nejvyse 5 minut



A spoj 19 T¢ 23: spoj 19 vycka v zastavce Planice,ndm. prijezdu spoje 6 linky 430432,spoje 17 linky 430935 nejvyse 5 minut



A spoj 103 T¢ 23: spoj 103 vycka v zastévce Planice,nam. prijezdu spoje 108 linky 440462 nejvyse 10 minut



A spoj 25 T¢ 5: spoj 25 vycka v zastdvce Horazdovice,u Skoly prijezdu spoje 8 linky 430936 nejvyse 5 minut



A spoj 25 T¢ 13: spoj 25 vycka v zastavce Nalzovské Hory pfijezdu spoje 9 linky 430947 nejvyse 5 minut



A spoj 25 T¢ 23: spoj 25 vycka v zastavce Planice,ndm. prijezdu spoje 4 linky 430933,spoje 21 linky 430935 nejvyse 5 minut



A spoj 23 T¢ 1: spoj 23 vycka v zastdvce Horazdovice,predmésti zel.st. prijezdu vlaku 668 nejvyse 5 minut



A spoj 23 T¢ 4: spoj 23 vycka v zastdvce Horazdovice,zel.st. prijezdu spoje 8 linky 430936 nejvyse 5 minut



A spoj 23 T¢ 23: spoj 23 vycka v zastavce Planice,ndm. prijezdu spoje 19 linky 430935 nejvyse 5 minut



A spoj 27 T¢ 23: spoj 27 vycka v zastdvce Planice,ndm. prijezdu spoje 12 linky 430933 nejvyse 5 minut



A spoj 29 T¢ 23: spoj 29 vycka v zastavce Planice,ndm. prijezdu spoje 29 linky 430935 nejvyse 5 minut



A spoj 31 T¢ 4: spoj 31 vycka v zastdvce Horazdovice,zel.st. prijezdu spoje 24 linky 430934 nejvysSe 5 minut



A spoj 31 T¢ 13: spoj 31 vycka v zastavce Nalzovské Hory prijezdu spoje 13 linky 430947 nejvyse 5 minut



A spoj 31 T¢ 14: spoj 31 vycka v zastavce Tuzice,rozc.0.6 prijezdu spoje 6 linky 430951 nejvyse 5 minut



A spoj 105 T¢ 23: spoj 105 vycka v zastavce Planice,nam. prijezdu spoje 114 linky 440462 nejvyse 10 minut



A spoj 33 T¢ 1: spoj 33 vycka v zastdvce Horazdovice,predmésti zel.st. prijezdu vlaku 664 nejvyse 5 minut



Na lince plati smluvni pfepravni podminky a tarif Integrované dopravy Plzefiského kraje (IDPK). Informace o tarifu a smluvnich prepravnich podminkéch (SPP) jsou k dispozici ve vozidlech na lince. UpIné znéni tarifu, SPP a (pIné informace o pfifazeni
~zastavek k zonam jsou k dispozici na www.idpk.cz

Infolinka IDPK: 378 035 477 (pracovni dny 6-18h). Nastup v zast. se symbolem telefonu je mozny pouze po predchozim objednani (infolinka IDPK ¢i www.idpk.cz). Objednani nstupu do spoje na zavolani je nutné nejpozdéji 30 minut pred vyjetim
spoje z

~vychozi zastavky.



4'3092]: Horazdovice-Planice-Klatovy Plati od 13.12.2024 do 14.12.2024
(Linka je zarazena v IDPK)
Prepravu zajistuje: ARRIVA STREDNi CECHY s.r.o., Pod Hajem 97, 267 01 Kraldv Dv(r, provozovna Klatovy, tel: 311 653 777, 725 100 725, info.plzen@arriva.cz, www.arriva.cz

opacny smér

km TPZ_[T¢ 2 [12] 48 ]10] 6 14 36 | 104 | 106 | 16 [ 18 | 22 | 20 | 24 | 26 | 108 | 28 | 30 | 34 | 110 | 38
R ® | ® R ® ®
RIR[R[GR[R[R|R| T | T | R |R|IR|R|R|&| T |R|R[R| T [R
Gl&les|rle|l & & & & & & |[&|&|E[E&|Pl & |E|E&|E] S |&
Sleleleleloleleleloll] ]| o84f42|od  wiatovy.nadrazicp MHD | .. [ .. | .. |.. |. .. |aos3s|aoess| || | ] |asss| L | | [A193s
2 2 2 2 2 0 2 0 2 2 2 084]41 Klatovy, u aut.nadr. 08:36] 0936 .. | | ||| 1536 .. .. | .. 19:36| ...
ofofofofof? ol ofofo 08440 Klatovy,,aut.nadr. MHD | .. | .. [0s:27] .. |06:27| osias| o700 o075 0 ¢ | o93s|11:30[13:40[13:30{14:34 1455 ) |15:40(16:38[18:42) Q235
a1 f1]1f1 1)1 1|21 08439 Klatovy, Tylovo nabf. MHD [ .. | - [05:30[ .. [06:30| os:48| 07:03 o07:18| 08:41| 09:41| 00:39[11:3513:44[13:35) 0 [14:59| 15:41(15:44]16:42[18:45) 19:41)22:38
1 084|38 Klatovy,,pod nem. MHD | ... 14:37
SISTOISIOISISIS IS IS 8 28] S| ot N N A N I A E A R A A A A R A K
2|2f2]2]2]2 2|2 2022 08436 Klatovy, Plénicka u Netrvaléi MHD | ... | .. [05:33] .. |06:33| 05:51| 07:06| 07:21] 08:44| 09:44| 09:44|11:40[13:47|13:39|14:42|15:05| 15:44[15:49(16:4718:49] 19:44[22:41
2 2 2 3 2 2 2 2 2 3 2 084|35 Klatovy, Plénicka sidl. MHD | .. | .. 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 13:4614:472 2 2 2 2 2 2
s|s|{s5]s5]|5]5 5]5 5055 084[34| | X Bolesiny,Slavosovice,rozc.0.5 v | . [o5:36] .. [06:36] 05:54] 07:09] 07:24] o08:47] 09:47| 09:47(11:43[13:50(13:49|14:50(15:08| 15:47(15:52|16:50{18:52 19:4722:44
s|s|s|s|s]|s 8|8 8|s|s 084(33 Boleginy v | o lo5:39] .. [06:39] 05:57] o07:12] 07:27] o08:50| 09:50] 09:50(11:46(13:53(13:52|14:53[15:11| 15:50|15:55|16:53|18:55 19:5022:47
212lelelefelRlel el e oo ool | smsmmoomas S e e I N A 2 R R P R F AR F R R A R A R R A A
10{10]10{10]10] 10 1010 10 | 10 [ 10 [084,068[31 Myslovice wo | l05:42| ... |06:42| 06:00] 07:15| 07:30] 08:53] 09:53| 09:53[11:49|13:56(13:55|14:56|15:14 15:53(15:58]|16:56[18:58| 19:53|22:50
11| fan]unfnn 1| 111111 | 06830 Boleginy,Kromézdice wi | o |05:48] .. [06:44] o06:02| 07:17] 07:32] o08:55| 09:55| 09:55(11:51(13:58|13:57|14:58[15:16] 15:55|16:00|16:58[18:50| 19:55|22:52
QRIRICICIIL e e e | ootfs| | comsmeca S P B S Nl B B R R P P PR N = B R P DA PRI P
2 2 2 2 2 2 S g 2 2 s 2 2 14 06828 Bolesiny,Kromézdice,rozc.u prodejny 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 15:23 2 2 2 2 2 2
13|13 (13|13 13|13 13|13 13(13|16| o68[27] | X Kiatovy,Vitkovice v | . |o5:46| .. [06:46] o06:04] 07:19] 07:38] o08:57] 09:57| 09:57[11:53|14:00(13:58[15:00(15:25| 15:57[16:02[17:00{19:01 19:5722:54
1414 |14 |14 14|14 14|14 141417 o68|26| | X Ujezd u Planice, rozc.3.0 v | e fosa7| o foea7| o0gos| | 07:35| o08:58 09:58| 09:58[11:54[14:01[13:50[15:01|15:26] 15:5816:03[17:01(19:02[ 19:58]22:55
16 (16|16 | 16| 16]16 16| 16 16[16[19| o68[25 Planice,,Nové Mésto v | o os:a9| .. [06:49] 06:07] 07:22] 07:37] 09:00] 10:00] 10:00[11:56|14:03(14:01[15:03[15:28| 16:0016:05[17:03[19:04| 20:0022:57
17|17 |17 | 17|27 ] 27 17|17 17(17[20|  o68[24 Planice,,u Z8 | | | |
pF v | . Jos:53] .. Joe:s3| oe:10| 07:26] 0741 .. .. | 10:04[12:00[14:07|14:07|15:06[15:32] .. |16:08|17:06[19:06] .. [23:01
17|17 |17 |17 |7 |a7| o | Q [17[17|Q [17|17|20| o068[23|—-  Pisnice,nam. : : : : : : : e e : e
od 0438 .. | .. | | .| 06:11] 07:27] 07:43] 09:03| 10:03| 10:05|12:04[14:08[14:08) ... | .. |A16:03[16:09] ... |19:07] A20:03
2020 f20{20]20{20] 3 2020 068(22 Hnacov 0443 .. | .. | ] 06:16| 07:31] 07:47| 09:07| 10:07| 10:09{12:09[14:12[14:12 ... | .. 16:07|16:13[ ... [19:11] 20:07
22|22 (22|22 22{22] 5 22|22 068[21| | X Zzavlekov,Skrancice,rozc.1.0 o4as| .. | .. || 06:18| 07:33| 07:49] 09:00[ 10:00| 10:11f12:11(14:18f104:24] . ] .. 16:09{16:15( ... [|19:12] 20:09
24|24 (24|24 24|24 7 24|24 068,089(20 Zavlekov 0448 .. | .. | | .. 06:21( 07:35| o07:51| 09:12[ 10:12| 10:14[12:14[14:17[0427] L ] . 16:12[16:18) ... |19:15] 20:12
0 089[19 Nalzovské Hory .. |05:57] ..
g S 3 068,089(18 Zavlekov,,néves .. |06:03] ... g S
26|26 08917 Zavlekov,Mladice 06:23| 07:37
28|28 089|16 Nalzovské Hory,Ustale¢ 06:27| 07:41
3030 089[15 Zavlekov,Mladice 06:30| 07:45 .
at|an|2s|25|25|25| 8 | 25|24 fQ|2]¢ 089f14| | X Tufice,rozc.0.6 04:50| ... | .. [o6:05] ... 06:31 07:46| 07:56] 09:14] 10:14| 10:16{12:16|14:10f14:19| . | ... 16:1416:20] ... [19:16] 20:14
35|52z |27| 2|0 0 [27| 2| 6 [ 2] 0|2 O A 06:09| ... A0T:49) ..
od 04:54{04:54) .. | .| .. 06:35| A07:59| A07:59| 09:18 10:18| A10:20{12:20[14:23[14:23| ... | .. 16:18[16:24( ... [|19:19] 20:18
33|33 [27|27]27(27]10| 0 [27]27 089[12 Nalzovské Hory,Nalzovy 04:56[04:56] ... | .. | .. 06:37| 08:01 08:01] 09:19[ 10:20| 10:22[12:22[14:25[14:25( ... | ... 16:20{16:26( ... [|19:20] 20:20
35]35(20( 29202912 2 [29]29 089,052[11| | X Hradegice, u Sv.Antonina 04:50[04:59 .. | .. | .. 06:40[ 08:03| 08:03] 09:22| 10:23] 10:24|12:24[18:27[14:27) .. | .. 16:23[16:28( ... |19:22] 20:23
3737313131 |31]14] 4 [31]31 052[10 Hradesice 05:00{05:00] ... | .. | .. 06:41| 08:06| 08:06] 09:23| 10:24] 10:27[12:27[14:30{14:30] ... | .. 16:24[16:31( ... [|19:23] 20:24
39 33 16| 6 052| 9 Hradegice,Smrkovec 05:04{05:04] .. | .. | .. 08:09 08:09 16:35| ...
g 41 § 5 35 g 18] 8 5 5 052| 8 Biezany,,obecni Gfad 05:0705:07) ... | .. | .. g 08:12| o08:12 5 5 g 5 S g g 16:38| ... 5 5
4144 |35]35(38|35(|21|11]35(35 052| 7 Maly Bor 05:12[05:12) .. | .. | 06:45| 08:17] 08:17| 09:27| 10:28] 10:31{12:31(14:38f14:34 .. | .. 16:28[16:42[ ... |19:27] 20:28
4346|3737 [40|37]23|13]37]37 052| 6| | X Horazdovice,Novy Dvir,rozc.0.2 05:14f05:14 .. | .. | .. 06:47| 08:18| 08:18] 09:20[ 10:30| 10:33[12:33[14:36[14:36| ... | .. 16:30{16:44( ... |19:29] 20:30
4649|4040 43] 4026|1640/ 40 052 5 Horazdovice, u $koly 05:16(05:16] ... [ .. | .. 06:49| 08:19] 08:19] 09:31| 10:32| 10:35{12:35/14:38[14:38| ... | .. 16:32[16:46| ... [|19:30] 20:32
pf L 05:19]05:19 o | o823 0823 o934 .. | 10:37[12:37[14:40[14:40| .. | .. .. |16:48] ... J19:36] 20:35
4649404043 |40|26 |16[a0[a0[ 2 [ 22| 052| af—  Horazdovice, zel.st. : : : : : : : : :
od v | e e e | |AOEs3| 08:24] 08:24] . | 10:35] 10:38| .. [14:41f14:41f . ] .. 16:35(16:49
47|50 |41] 41|44 2 052| 3| | X Horazdovice,u UNZ 08:25| o825 ... 10:36| 10:39| ... [14:42|14:42| .. | .. 16:36{16:50
49|52 43] 43| 46|43 S 5 5 5 S 5 S g 052| 2| | X Horazdovice, predmésti 08:27| o827 .. 10:38) 1041 ... [14:44|14:24] . | .. 16:38[16:52
aofs2)a3fa3fasfas| Q[P ]212121e12]? 052| 1| pt  Horazdovice, predmésti el.st. 06:58| 08:31 o08:31] ... 10:41| 1045 ... |14:48|14:48] .. | .. 16:41{16:56
% jede v pracovnich dnech | spoj zastavkou projizdi 2 spoj jede po jiné trase é\ spoj s bezbariérové piistupnym vozidlem

-i— jede v nedéli a ve statem uznané svatky @ jede v sobotu X zastavka jen na znameni nebo pozadani MHD 2astévka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu



p spoj 8 pokracuje na lince cCislo 430947 spojem cislo 4 do zastavky
Susice,nébrezi
spoj 26 pokracuje na lince Cislo 430932 spojem cislo 8 do
zastévky Pacejov,u Skoly

spoj 14 T¢ 13: spoj 14 vycka v zastavce NalZzovské Hory prijezdu spoje 8 linky 430931,spoje 15 linky 430947 nejvyse 10

spoj 6 T¢ 4: spoj 6 vycka v zastavce Horazdovice,Zel.st. pfijezdu spoje 8 linky 430934,spoje 4 linky 430936 nejvyse 5 minut A
minut

spoj 36 T¢ 13: spoj 36 vycka v zastdvce Nalzovské Hory prijezdu spoje 8 linky 430931,spoje 15 linky 430947 nejvyse 5 minut spoj 104 T¢ 42: spoj 104 vy¢ka v zastavce Klatovy,nadrazi CD prijezdu viaku 776 nejvyse 10 minut

spoj 106 T¢ 42: spoj 106 vy&ka v zastavce Klatovy,nadrazi CD pfijezdu vlaku 774 nejvyse 10 minut spoj 16 T¢ 13: spoj 16 vycka v zastévce Nalzovské Hory prijezdu spoje 7 linky 430947 nejvyse 10 minut
spoj 108 T¢ 23: spoj 108 vycka v zastavce Planice,nam. piijezdu spoje 109 linky 440462 nejvyse 5 minut spoj 108 T¢ 42: spoj 108 vy¢ka v zastavce Klatovy,nadrazi CD piijezdu vlaku 766 nejvyse 5 minut

spoj 110 T¢ 42: spoj 110 vy¢ka v zastavce Klatovy,nadrazi CD pfijezdu vlaku 758 nejvyse 15 minut

>>D>D> D
>D>>D> D

spoj 110 T¢ 23: spoj 110 vycka v zastavce Planice,nam. prijezdu spoje 111 linky 440462 nejvyse 15 minut

Na lince plati smluvni pfepravni podminky a tarif Integrované dopravy Plzefiského kraje (IDPK). Informace o tarifu a smluvnich pfepravnich podminkéch (SPP) jsou k dispozici ve vozidlech na lince. Upiné znénf tarifu, SPP a GpIné informace o pfifazeni
~zastavek k zéndm jsou k dispozici na www.idpk.cz

Infolinka IDPK: 378 035 477 (pracovni dny 6-18h). Nastup v zast. se symbolem telefonu je mozny pouze po predchozim objedndni (infolinka IDPK ¢i www.idpk.cz). Objednéni ndstupu do spoje na zavolani je nutné nejpozdéji 30 minut pred vyjetim
spoje z

~vychozi zastavky.



